様式１
　申請年月日 ： 令和　　年　　月　　日

　盛　岡　市　長　　様

[bookmark: _Hlk99075959][bookmark: _Hlk99058934]盛岡市就職氷河期世代求職者常用雇用支援金支給申請書

[bookmark: _Hlk99076311]標記支援金の支給を受けたいので、下記事項について確認及び同意をしたうえで、盛岡市就職氷河期世代求職者常用雇用支援金支給要綱（以下、「要綱」という。）の規定に基づき、関係書類を添えて支援金の支給を申請します。また、支援金については下記口座への振込を依頼します。
１　申請者
	[bookmark: _Hlk99076043]住　所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
	（〒　　　-　　　　）

	氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

	※
㊞

	連絡先（電話番号）
	－　　　　　　　　－

	担当者　（部署等）

	　　　　（職氏名）

	（メールアドレス）

※氏名自署の場合は押印不要
[bookmark: _Hlk99078062]２　対象者（新たに常用雇用した就職氷河期世代求職者）
	[bookmark: _Hlk99077670]住　所

	フリガナ

	氏　名

	生年月日
	昭和　　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _Hlk99078174]３　雇用内容　（該当する欄どちらかに○を付けてください）

	(1) 無期雇用契約による雇用（ただし、１週間の所定労働時間が20時間未満であるものを除く。）（要綱第２第２号ア）

	(2) 有期雇用契約による雇用（ただし、対象者からの希望により、雇用から６か月以内に上記(1)の雇用に変更される見込があるもの）（要綱第２第２号イ）
※様式２「誓約書」の提出が必要です。

	雇入れ年月日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	雇入れ事業所　（事業所名）

	（所在地）
	盛岡市

	（部署・職）

４　各種確認・同意事項
（該当事項に☑を入れてください。すべてに☑がない場合は支給対象となりません。）
	対象者が、もりおか若者サポートステーションで支援対象者として登録された35歳以上の者であること。
	□

	対象者が、雇入れ日の前日から起算して過去１年以内に、上記３(1)又は(2)（要綱第２第２号ア又はイ）により申請者に雇用されていないこと。
	□

	対象者を雇い入れた事業所が、市内の雇用保険適用事業所であること。
	□

	申請者における市に納付すべき市税の滞納がない（納税の猶予が認められている場合を含む。）こと。また、市がその確認のために、市が保有する申請者の税情報及び住民基本台帳の記録を照会確認する場合があることに同意していること。
	□

	申請者が、破産者で復権を得ない者でないこと。
	□

	申請者が、会社更生法の規定による更生手続開始又は民事再生法の規定による再生手続開始の申立てがある者でないこと。
	□

	申請者が、暴力団、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団の構成員と密接な関係を有する者でないこと。また、市がその確認のために、岩手県警察本部に照会確認する場合があることに同意していること。
※様式1-1「役員一覧表」の提出が必要です。
	□

	要綱第８に該当した場合は、速やかに支援金の返還に応じること。
	□

	本支援金に関して、必要な報告及び立入調査について市から求められた場合に応じること。また、応じない場合に市は、申請内容に虚偽があったものと推定し、要綱第８に規定する支援金の返還を求める場合があることに同意していること。
	□

	市が本支援金に関して得た個人情報について、円滑な事業実施及び実施状況の報告等のため、国に提供し、又は確認する場合があることに同意していること。
	□

５　支援金振込先口座
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ その他（　　　）
	口座番号

	フリガナ

	口座名義(※)

　※口座名義が申請者と異なる場合は、下記「委任状」にも記入・押印してください。
	委　任　状
私に対する上記支援金の受領について、上記口座名義人に委任します。
委任者：　住所(法人所在地)
（申請者）
　氏名(法人名称・代表者職)　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　※
※氏名自署の場合は押印不要

（裏面に続きます。）